四川省计算机学会文件
川计学 [2017] 第7号

-----------------------------------------------------------------------------------------
关于征集2017年第二届IEEE图像视觉与计算

国际会议稿件的通知
学会会员及各相关单位：

    2017年6月2日-4日第二届IEEE图像视觉与计算国际会议（ICIVC 2017）将在成都由四川省计算机学会与英国朴茨茅斯大学联合主办，新加坡电子学会协办,成都宗杭会展服务有限公司承办（征稿通知见附件）。现将学会会员单位人员投稿的相关事宜通知如下。

    四川省计算机学会理事长张景中院士担任大会的名誉主席，加拿大温莎大学的Jonathan Wu教授，英国朴茨茅斯大学的Branislav Vuksanovic教授和中国科学院成都计算机应用研究所所长王晓宇研究员，成都信息工程大学校长周激流教授联合担任本次大会的大会主席；由四川大学计算机学院/软件学院院长章毅教授，电子科技大学信息与软件工程学院秦志光教授，西南交通大学信息科学与技术学院院长潘炜教授担任大会的程序委员会主席。

    欢迎学会各单位从事图像、视觉与计算的专家学者积极投稿，凭此通知投送且录用的稿件，并标注学会推荐的投稿，大会给予注册费20%左右减免优惠。

    欢迎学会各会员单位向学会推荐近年来在图像、视觉与计算领域取得的理论研究最新进展报告和优秀的产品及成果，并向大会提供报告和开放参观。

    所有录取并注册的论文将推荐由IEEE出版并收录到ICIVC 2017的会议论文集中，并推荐由 EI核心以及Scopus检索。

      会议时间：2017年6月02--04日

      会议地点: 成都市某五星级酒店（暂定）

      会议官网：http://www.icivc.org (英文)

                http://www.icivc.org/chinese.html（中文）

      联系人：第二届IEEE图像、视觉与计算国际会议会务组

      苗女士：电 话：028-86527868

              Email: icivc@young.ac.cn
      征稿截止日期：2017年3月15日

      会议官方语言：英语（请务必用英语撰写论文）

    附件：2017年第二届IEEE图像、视觉与计算国际会议通知

                                   四川省计算机学会

                                   2017年01月05日

 主题词：图像视觉与计算  国际会议  通知
  四川省计算机学会秘书处              2017年1月5日印发
2017年第二届IEEE图像、视觉与计算国际会议

中国 成都  2017年6月02-04日

http://www.icivc.org/
会议概要

图像、视觉与计算技术自进入21世纪以来，随着计算机技术的迅猛发展和相关理论的不断完善，在许多领域受到广泛重视并取得重大的开拓性成就。随着广泛的农牧业、林业、环境、军事、工业和医学等方面的应用需求的增长，该技术已成为一门引人注目，前景远大的科学。就目前国际化趋势的加快，各国学术界人士更注重技术和科研成果以及研究思想理论的交流。

图像、视觉与计算国际会议自2016年8月3日-5日，在英国朴茨茅斯大学成功举办，并且得到了IEEE的正式支持。大会吸引了来至英国，澳大利亚，日本，芬兰，爱尔兰，巴基斯坦，美国，巴西，埃及，土耳其，中国等十余个国家共计百余专家学者参加，就图像处理，通信网络，可视化等课题进行了深入的交流与讨论，让不同研究层次，不同研究国家的与会者更进一步的认识到目前图像，视觉，计算领域的最新动态与前沿技术，为该领域的进一步发展贡献出自己的一份力。最后会议论文集由IEEE出版发行，2016 ICIVC目前已经进入IEEE Xplore并被EI核心以及 Scopus检索。大会已经成为相关专业人员的一个重要交流平台。第二届IEEE图像、视觉与计算国际会议将于2017年6月02日到04日再次在成都举行。

本届ICIVC 2017由四川省计算机学会以及英国朴茨茅斯大学联合主办，新加坡电子学会协办，成都宗杭会展服务有限公司承办并邀请国内外主要高校参与共襄盛举。

出版

本次会议将继续由IEEE 出版并收录到ICIVC 2017的会议论文集中，并被 EI核心以及 Scopus检索。优秀论文经过扩充，将推荐到SCI和EI检索的期刊。

ICIVC 2017已经进入IEEE官方会议列表。点击查看
ICIVC 2017目前已经进入由中国教育部主管的中国学术会议在线会议列表。点击查看
ICIVC 2016会议论文集已经被Scopus 检索.

ICIVC 2016会议论文集已经被Ei Compendex 检索.
特邀专家

名誉主席

四川省计算机学会理事长 中国科学院院士 张景中 教授
会议主席

加拿大温莎大学         Jonathan Wu教授
英国朴茨茅斯大学       Branislav Vuksanovic教授
四川省计算机学会执行理事长、中国科学院成都计算机应用研究所所长王晓宇研究员

成都信息工程大学校长、周激流教授

会议程序委员会主席

新加坡南洋理工大学       Xudong Jiang教授

四川省计算机学会会副理事长、四川大学计算机学院/软件学院院长、博导、章毅教授

四川省计算机学会副理事长、电子科技大学信息与软件工程学院博导、秦志光教授

四川省计算机学会副理事长、西南交通大学信息科学与技术学院院长、博导、潘炜教授

诺维萨德大学             Dragan Kukolj教授

法国波尔多大学           Jenny Benois教授

西南民族大学             王鹏教授

会议组织委员会主席

四川省计算机学会秘书长、宋昌元高级工程师

会后考察

会务组将会后安排考察相关科研院校和高科技公司，以及天府之国成都一日游。所有的参会者免费参加。

详细的行程请您四月份访问会议官网。

征稿说明

1. 征稿截止日期：2017年3月15日

2. 会议官方语言为英语，只接受英文论文，请务必用英语撰写论文, 文章不能少于4页，文章超过5页的部分将收取超页费用。

3. 投稿方式：

  1）将文章上传到电子投稿系统（点击获得链接）
  2）如果您不能通过投稿系统投稿，请将您的文章发送到会议官方邮箱：icivc@young.ac.cn
4. 征稿主题请参考会议网站call for paper页面： http://www.icivc.org/cfp.html
5. 请根据ICIVC会议论文集的格式模板编辑您的文章（模板下载)
联系我们

会议官网：http://www.icivc.org (英文) http://www.icivc.org/chinese.html （中文）

联系人：第二届IEEE图像、视觉与计算国际会议会务组苗女士

电话：028-86527868       Email: icivc@young.ac.cn